
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 26 de maig de 2023 de la directora gene-
ral de Recursos Humans, per la qual es fa públic el resul-
tat del procediment d’avaluació de continuïtat de diversos 
caps de servei i secció assistencials en diferents hospitals 
dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 
Pública. [2023/6084]

RESOLUCIÓN de 26 de mayo de 2023, la directora gene-
ral de Recursos Humanos, por la que se hace público el 
resultado del procedimiento de evaluación de continuidad 
de diversas jefaturas de servicio y sección asistenciales 
en diferentes hospitales dependientes de la Conselleria de 
Sanidad Universal y Salud Pública.  [2023/6084]

En cumplimiento de lo dispuesto en la normativa reglamentaria 
sobre selección y provisión de personal estatutario al servicio de ins-
tituciones sanitarias públicas del sistema valenciano de salud aplicable 
a cada uno de los nombramientos de jefaturas de servicio y sección 
asistenciales.

Vista la propuesta formulada por las correspondientes comisiones 
de valoración que han juzgado el procedimiento para la evaluación de 
continuidad de diversos puestos de jefaturas de servicio y sección y en 
uso de la competencia atribuida por el artículo 17 del Decreto 185/2020, 
de 16 de noviembre, del Consell, de aprobación del Reglamento orgá-
nico y funcional de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 
resuelvo: 

Hacer pública la evaluación favorable a la continuidad en sus pues-
tos de los siguientes interesados:

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALÈNCIA– LA FE
27759. Jefatura de Sección facultativa de Neumología a Miguel 

Angel Martinez Garcia

DEPARTAMENTO DE SALUD DE VALÈNCIA-ARNAU DE 
VILANOVA-LLÍRIA

20197. Jefatura de Sección facultativa de Anestesia y Reanimación 
a Isabel Asensio Romero

20209. Jefatura de Sección facultativa de Obstetricia y Ginecología 
a Esperanza Reynal Reillo.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante el juzga-
do de lo contencioso-administrativo que corresponda, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta 
resolución y o bien recurso potestativo de reposición ante el órgano 
competente, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al 
de su publicación. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedi-
miento administrativo común de las administraciones públicas y en los 
artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio de que se utilice 
cualquier otra vía que se considere oportuna.

Valencia,26 de mayo del 2023.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado

En compliment del que es disposa en la normativa reglamentària 
sobre selecció i provisió de personal estatutari al servei d’institucions 
sanitàries públiques del sistema valencià de salut aplicable a cadascun 
dels nomenaments de direccions de servei i secció assistencials.

Vista la proposta formulada per les comissions de valoració corres-
ponents que han jutjat el procediment per a l’avaluació de continuïtat de 
diversos llocs de direcció de servei i secció i fent ús de la competència 
atribuïda per l’article 17 del Decret 185/2020, de 16 de novembre, del 
Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Conse-
lleria de Sanitat Universal i Salut Pública, resolc:

Fer pública l’avaluació favorable a la continuïtat en els seus llocs, 
per un període de quatre anys, dels interessats següents:

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-LA FE
27759. Cap de Secció facutatiu de Neumologia a Miguel Ángel 

Martínez García

DEPARTAMENT DE SALUT DE VALÈNCIA-ARNAU DE 
VILANOVA-LLÍRIA

20197. Cap de Secció facultatiu d’Anestèsia i Reanimació a Isabel 
Asensio Romero

20209. Cap de Secció facultatiu d’Obstetrícia i Ginecologia a Espe-
ranza Reynal Reillo

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
pot interposar recurs contenciós administratiu davant del jutjat conten-
ciós administratiu que corresponga, en el termini de dos mesos comp-
tadors des de l’endemà de la publicació de la present resolució i o bé 
recurs potestatiu de reposició davant de l’òrgan competent, en el termini 
d’un mes comptador des de l’endemà de la publicació. Tot això de con-
formitat amb el que estableixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci-
ons públiques i els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici 
que s’utilitze qualsevol altra via que es considere oportuna.

València, 26 de maig de 2023.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.


		2023-05-31T14:12:48+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




